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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 14 Kobiet, 100m klasyczny Open
2016-02-13 - 19:56 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy  "Puchar Silesia 2015" 1:12.74 SPOLJAR Sylwia 00611 Katowice 2015-02-14
Top Times "Poland" 1:05.37 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 2015-12-20
Top Times "Poland" 1:05.37 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 2015-12-20

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

10 lat i młodsi

1. JAROSZ Helena 06 Omega Olkusz 1:44.59 49.56 55.03
MISTRZ

2. WAŚKO Faustyna 06 Omega Olkusz 1:53.39 54.42 58.97
3. BEZAK Dominika 06 Klub Pływacki Sukces Chorzów 2:00.87 54.96 1:05.91
4. PURCHAŁKA Amelia 06 Klub Pływacki Sukces Chorzów 2:01.15 56.73 1:04.42
5. THAMM Michalina 07 UKS Karlik katowice 2:01.35 57.01 1:04.34
6. KUDYBA Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:08.31 1:02.81 1:05.50

11 - 12 lat

1. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:27.79 42.09 45.70
MISTRZ

2. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:28.38 41.67 46.71
3. BOCIAN Roksana 04 MOSM Tychy 1:30.26 43.32 46.94
4. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:31.61 43.31 48.30
5. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.26 42.81 49.45
6. SÓJKA Natalia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:33.42 42.37 51.05
7. GÓRSKA Aleksandra 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:34.30 43.76 50.54
8. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:34.71 45.40 49.31
9. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:35.61 44.82 50.79

10. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:35.68 46.89 48.79
11. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 1:35.90 46.11 49.79
12. STACHOWSKA Aleksandra 04 K.S.Wodnik Śrem 1:36.99 45.60 51.39
13. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:37.55 45.00 52.55
14. THAMM Milena 05 UKS Karlik katowice 1:38.46 47.32 51.14
15. SZAŁEK Joanna 04 K.S.Wodnik Śrem 1:38.98 46.04 52.94
16. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:39.15 46.92 52.23
17. SMOLAREK Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:40.87 47.44 53.43
18. DELA Natalia 04 UKS Atut SP-36 Częstochowa 1:41.22 49.07 52.15
19. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:42.16 48.01 54.15
20. KRAJ Natalia 05 SiKReT Gliwice 1:43.93 49.04 54.89
21. BANAŚ Emilia 04 MOSM Tychy 1:44.11 48.47 55.64
22. KUCHARCZYK Sara 04 K.S.Wodnik Śrem 1:44.35 49.60 54.75
23. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 1:45.46 50.06 55.40
24. WINIARSKA Natalia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.73 53.50 54.23
25. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:48.01 50.75 57.26
26. SZCZEPANIAK Agata 04 K.S.Wodnik Śrem 1:48.73 52.90 55.83
27. WINKEL Nikola 04 K.S.Wodnik Śrem 1:48.88 51.70 57.18
28. KOHANIUK Kinga 04 K.S.Wodnik Śrem 1:51.10 52.73 58.37
29. CZECH Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:51.57 51.97 59.60
30. ZEGAR Oliwia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:53.90 53.49 1:00.41
31. IGNASZEWSKA Weronika 04 K.S.Wodnik Śrem 1:56.15 54.35 1:01.80
32. SKRZYPCZAK Oliwia 05 K.S.Wodnik Śrem 2:07.13 1:00.26 1:06.87
33. TOKARZ Małgorzata 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2:08.92 59.66 1:09.26

13 - 14 lat

1. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:18.85 36.50 42.35
MISTRZ

2. ŚCIŚLAK Julia 02 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:19.57 38.47 41.10
3. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:19.71 38.46 41.25
4. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:21.65 38.48 43.17
5. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.55 38.93 43.62
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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m klasyczny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

6. ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 1:24.63 39.97 44.66
7. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:25.01 40.71 44.30
8. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:25.80 40.46 45.34
9. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 1:29.91 42.32 47.59

10. KRĘTOSZ Maria 03 Mks - Mos Katowice 1:30.97 42.55 48.42
11. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 1:32.04 43.29 48.75
12. ORŁOWSKA Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:32.48 43.76 48.72
13. MYSZKOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:34.84 44.36 50.48
14. MUCHA Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 1:36.21 46.18 50.03
15. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:39.53 45.65 53.88
16. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:41.06 48.44 52.62
17. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 1:42.61 48.79 53.82
18. JOPEK Julia 02 Ukp Ruda Śląska 1:43.12 47.61 55.51
19. GWÓŹDŹ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:45.42 50.12 55.30

15 - 16 lat

1. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.73 A 34.81 38.92
MISTRZ

2. MICHALAK Wiktoria 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:15.24 R 36.28 38.96
3. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:15.56 36.19 39.37
4. MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 1:16.12 35.98 40.14
5. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:17.28 36.04 41.24
6. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:18.84 37.01 41.83
7. PAWELSKA Dominika 00 Glosator Kraków 1:20.48 38.40 42.08
8. KOWALCZYK Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:23.37 39.46 43.91
9. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 1:23.95 39.28 44.67

10. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.05 39.91 44.14
11. GAZDA Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.75 40.08 44.67
12. SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 1:25.29 40.80 44.49
13. OCHAB Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.78 39.78 46.00
14. FELKEL Justyna 00 SiKReT Gliwice 1:27.84 41.18 46.66
15. KRZYŻ Aleksandra 00 MOSM Tychy 1:28.92 41.66 47.26
16. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:30.88 44.01 46.87
17. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:31.81 43.61 48.20
18. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:32.41 43.97 48.44
19. ACHTELIK Magdalena 01 Mks - Mos Katowice 1:41.36 47.38 53.98

Open

1. SPOLJAR Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 1:12.81 A 34.60 38.21
MISTRZ

2. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:13.73 A 34.81 38.92
3. KIT Zuzanna 97 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:13.81 A 35.35 38.46
4. OSTROWSKA Agnieszka 90 KU AZS PWSZ Racibórz 1:14.04 A 35.36 38.68
5. CZUK Agata 98 WKS Śląsk Wrocław 1:14.26 A 35.50 38.76
6. DURCZYŃSKA Katarzyna SK 99 KS Górnik Radlin 1:15.10 A 36.08 39.02
7. KOBUSZEWSKA Karolina 96 Uks Huragan Sosnowiec 1:15.14 R 36.02 39.12
8. MICHALAK Wiktoria 01 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:15.24 R 36.28 38.96
9. SOŃTA Magdalena SWR 98 MKS Wodnik Radom 1:15.47 35.36 40.11

10. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:15.56 36.19 39.37
11. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:15.95 36.11 39.84
12. TURKO Daria SR 99 KS Górnik Radlin 1:16.11 36.30 39.81
13. MARUSZCZYK Beata 00 MOSM Tychy 1:16.12 35.98 40.14
14. KOLBE Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.68 35.65 41.03
15. SZLĘK Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:17.28 36.04 41.24
16. ŻYBAŁA Nikola SR 98 KS Górnik Radlin 1:18.29 36.91 41.38
17. ADAMCZYK Zofia SR 99 KS Górnik Radlin 1:18.51 37.14 41.37
18. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:18.65 37.37 41.28
19. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 1:18.84 37.01 41.83
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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

20. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:18.85 36.50 42.35
21. ŚCIŚLAK Julia 02 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:19.57 38.47 41.10
22. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:19.71 38.46 41.25
23. NOWAK Martyna 96 AZS AWF Katowice 1:20.32 38.01 42.31
24. PAWELSKA Dominika 00 Glosator Kraków 1:20.48 38.40 42.08
25. WARMIŃSKA Daria SR 98 RMKS Rybnik 1:21.21 38.03 43.18
26. MALINA Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:21.65 38.48 43.17
27. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:22.55 38.93 43.62
28. KOWALCZYK Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:23.37 39.46 43.91
29. PODLEŚNY Emilia 00 TS Wisła Kraków 1:23.95 39.28 44.67
30. MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.05 39.91 44.14
31. ZIĘBA Natalia 02 Ukp Ruda Śląska 1:24.63 39.97 44.66
32. GAZDA Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.75 40.08 44.67
33. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:25.01 40.71 44.30
34. SURMIAK Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 1:25.29 40.80 44.49
35. OCHAB Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.78 39.78 46.00
36. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:25.80 40.46 45.34
37. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:27.79 42.09 45.70
38. FELKEL Justyna 00 SiKReT Gliwice 1:27.84 41.18 46.66
39. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:28.38 41.67 46.71
40. KRZYŻ Aleksandra 00 MOSM Tychy 1:28.92 41.66 47.26
41. SCHAB Zuzanna 03 TS Wisła Kraków 1:29.91 42.32 47.59
42. BOCIAN Roksana 04 MOSM Tychy 1:30.26 43.32 46.94
43. GWIZDAŁA Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:30.88 44.01 46.87
44. KRĘTOSZ Maria 03 Mks - Mos Katowice 1:30.97 42.55 48.42
45. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:31.61 43.31 48.30
46. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:31.81 43.61 48.20
47. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 1:32.04 43.29 48.75
48. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.26 42.81 49.45
49. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:32.41 43.97 48.44
50. ORŁOWSKA Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:32.48 43.76 48.72
51. SÓJKA Natalia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:33.42 42.37 51.05
52. GÓRSKA Aleksandra 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:34.30 43.76 50.54
53. LUBIŃSKA Alicja 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:34.71 45.40 49.31
54. MYSZKOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:34.84 44.36 50.48
55. LANUSZNY Izabela 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:35.61 44.82 50.79
56. WOLNY Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:35.68 46.89 48.79
57. MLECZEK Natalia 05 MOSM Tychy 1:35.90 46.11 49.79
58. MUCHA Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 1:36.21 46.18 50.03
59. STACHOWSKA Aleksandra 04 K.S.Wodnik Śrem 1:36.99 45.60 51.39
60. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:37.55 45.00 52.55
61. THAMM Milena 05 UKS Karlik katowice 1:38.46 47.32 51.14
62. SZAŁEK Joanna 04 K.S.Wodnik Śrem 1:38.98 46.04 52.94
63. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 1:39.15 46.92 52.23
64. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:39.53 45.65 53.88
65. SMOLAREK Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:40.87 47.44 53.43
66. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:41.06 48.44 52.62
67. DELA Natalia 04 UKS Atut SP-36 Częstochowa 1:41.22 49.07 52.15
68. ACHTELIK Magdalena 01 Mks - Mos Katowice 1:41.36 47.38 53.98
69. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:42.16 48.01 54.15
70. WRĘCZYCKA Julia 03 Ukp Ruda Śląska 1:42.61 48.79 53.82
71. JOPEK Julia 02 Ukp Ruda Śląska 1:43.12 47.61 55.51
72. KRAJ Natalia 05 SiKReT Gliwice 1:43.93 49.04 54.89
73. BANAŚ Emilia 04 MOSM Tychy 1:44.11 48.47 55.64
74. KUCHARCZYK Sara 04 K.S.Wodnik Śrem 1:44.35 49.60 54.75
75. JAROSZ Helena 06 Omega Olkusz 1:44.59 49.56 55.03
76. GWÓŹDŹ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:45.42 50.12 55.30
77. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 1:45.46 50.06 55.40
78. WINIARSKA Natalia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.73 53.50 54.23
79. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:48.01 50.75 57.26
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Puchar Silesia 2016
Katowice, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

80. SZCZEPANIAK Agata 04 K.S.Wodnik Śrem 1:48.73 52.90 55.83
81. WINKEL Nikola 04 K.S.Wodnik Śrem 1:48.88 51.70 57.18
82. KOHANIUK Kinga 04 K.S.Wodnik Śrem 1:51.10 52.73 58.37
83. CZECH Wiktoria 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:51.57 51.97 59.60
84. WAŚKO Faustyna 06 Omega Olkusz 1:53.39 54.42 58.97
85. ZEGAR Oliwia 04 K.S.Wodnik Śrem 1:53.90 53.49 1:00.41
86. IGNASZEWSKA Weronika 04 K.S.Wodnik Śrem 1:56.15 54.35 1:01.80
87. BEZAK Dominika 06 Klub Pływacki Sukces Chorzów 2:00.87 54.96 1:05.91
88. PURCHAŁKA Amelia 06 Klub Pływacki Sukces Chorzów 2:01.15 56.73 1:04.42
89. THAMM Michalina 07 UKS Karlik katowice 2:01.35 57.01 1:04.34
90. SKRZYPCZAK Oliwia 05 K.S.Wodnik Śrem 2:07.13 1:00.26 1:06.87
91. KUDYBA Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:08.31 1:02.81 1:05.50
92. TOKARZ Małgorzata 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2:08.92 59.66 1:09.26
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